TEOLOYUCAN 2004

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Apor
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transfer ias, Asi i , S ios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior «

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones”

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro d Obsolescencia

Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintds de Aport, Transf, Aéig,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaborécién Fiscal y Fondos

23,045,235.31
15,954,481.44
0.00

0.00
605,036.15
15,349,414.24
31.05

0.00

" 0.00 -

7,090,753.87
0.00

7,090,753.87

0.00
¢ 0.00
0.00
0.00
0.00

23,045,235.31

12;985,515.25
- 1,027,620.61

1,716,465.15
15,729,601.01

0.00
0.00
4,402,632.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,402,632.47

17,999,301.17
11,380,894.07
0.00

0.00
502,588.41
10,878,278.31
27.35

0.00

0.00

" 6,618,407.10

0.00

6,618,407.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17,999,301.17

11,5643,569.92
891,946.81
1,658,576.17
14,094,082.90

0.00
0.00
1,093,569.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,093,569.49
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 2004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisii y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica @ 0.00 - 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas i gy T AT T L 0.00 i 0.00
Apoyos Financieros e » . } 0.00 0.00
: - . 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias *
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 97,310.07 86,497.84
Provisiones .
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones *
Otros Gastos -
Inversién Publica
Inversién Pablica No Capitalizable - 1,305,769.18 1,305,769.18
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 21,535,312.73 16,579,919.41
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 1,509,922.58 1,419,381.76

DIRECCIOH GENERAL
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C .OSCAR MORENO ARANA

DIRECTOR DE INANZA!
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